

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ ตำบลบ้านในดง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดอัด<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 2,560.000 | 3.76         | 9,625.60  | 1.3642 | 5.12                 | 13,131.24 |
| 2                    | 1.2.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  | ลบ.ม. | 160.000   | 441.50       | 70,640.00 | 1.3642 | 602.29               | 96,367.08 |
| 3                    | 1.2.2.1<br>งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง<br>2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)   | ลบ.ม. | 49.920    | 201.48       | 10,057.88 | 1.3642 | 274.85               | 13,720.95 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ ตำบลบ้านในดง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,560.000 | 363.89       | 931,558.40 | 1.3642 | 496.41               | 1,270,831.96 |
| 5                    | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 48.000    | 189.88       | 9,114.24   | 1.3642 | 259.03               | 12,433.64    |
| 6                    | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 464.000   | 89.07        | 41,328.48  | 1.3642 | 121.50               | 56,380.31    |
|                      | 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)   |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  |       |           |              |            |        |                      |              |
| 7                    | 4.1.1 งานลูกรังรองพื้นทาง   | ลบ.ม. | 166.400   | 219.54       | 36,531.45  | 1.3642 | 299.49               | 49,836.20    |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |            |        |                      | 1,512,701.38 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ ตำบลบ้านในดง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

**วิศิษฐ์ สังขสรวรรณ**  
**( วิศิษฐ์ สังขสรวรรณ )**  
**ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง**

**นั้ฐวรวรณั้ พัันฐุ่บ้านแหลลล**  
**( นั้ฐวรวรณั้ พัันฐุ่บ้านแหลลล )**  
**กรรมการกำาหนดราคากลาง**

สุพัฒ จันทรนาค  
( สุพัฒ จันทรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ สังขสรวรรณ

04 พฤศจิกายน 2567